PAGE

[image: image1.jpg]

                      ВЕРХНЕКАМСКАЯ  РАЙОННАЯ    ДУМА

пятого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	24.10.2017

	№
	14/57

	г. Кирс

О назначении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования Верхнекамский район  на  2018 год и  плановый
период  2019 - 2020 г.г.
 В соответствии с Уставом Верхнекамского района, Положением
о публичных слушаниях в Верхнекамском районе, утвержденных решением Верхнекамской районной Думы от 09.08.2005 № 30/36,
          Верхнекамская районная Дума решила:

1. Назначить публичные слушания:

1.1. По проекту бюджета муниципального образования Верхнекамский муниципальный район на  2018 год и  плановый период  2019 - 2020 г.г. на   01 декабря   2017 года.

1.2.  Местом проведения определить зал заседаний администрации района по адресу: г. Кирс, ул. Кирова,16.

2.  Главе  Верхнекамского района Олину А.В.:

2.1. В 3-х дневный срок назначить ответственное структурное подразделение администрации Верхнекамского района по подготовке и проведению публичных слушаний.

2.2. Известить население Верхнекамского района о проводимых публичных слушаниях не позднее 7 дней до даты их проведения через газету «Прикамская новь».
Глава Верхнекамского района                                                          А.В.Олин
Председатель

Верхнекамской  районной Думы                                                       А.Н.Суворов
Царегородцева А.В. 2-33-19